
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00124-2022-222-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1  
ke Smlouvě o provádění lesnických činností bez prodeje dříví  – od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2027  

Číselný kód části veřejné zakázky: 222112, Název části veřejné zakázky: Domažlice  

ze dne 30. 11. 2022 (dále jen „Smlouva“) 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 

zastoupený Oblastního ředitelství západní Čechy  

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu: 26300511/0100 

ID schránky: e8jcfsn  

 

(dále jako „Lesy ČR“ ) na straně jedné 
 

a 

 

PETRA spol. s r.o.  

IČO: 469 79 697, DIČ: CZ46979697  

se sídlem Brandlova 3393/129, 695 01 Hodonín  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8026 

zastoupená

bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s.  

číslo účtu: 117457493/0300  

ID schránky: 3hvs34z    

 

(dále jako „Smluvní partner“) na straně druhé 

 

(Lesy ČR a Smluvní partner  též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní 

strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provádění lesnických 

činností bez prodeje dříví  – od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2027, Číselný kód části veřejné zakázky: 222112, 

Název části veřejné zakázky: Domažlice (dále jen „dodatek“):  

 

I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní partner se na základě tohoto dodatku zavazuje provést pro Lesy ČR nad rámec prací, 

které byly sjednány ve Smlouvě, dodatečné práce (Lesnické činnosti) spočívající v dodávce 

pěstebních činností (dále jen „Dodatečné práce“). 

 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00124-2022-222-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1  
ke Smlouvě o provádění lesnických činností bez prodeje dříví  – od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2027  

Číselný kód části veřejné zakázky: 222112, Název části veřejné zakázky: Domažlice  

ze dne 30. 11. 2022 (dále jen „Smlouva“) 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 

zastoupený Oblastního ředitelství západní Čechy  

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu: 26300511/0100 

ID schránky: e8jcfsn  

 

(dále jako „Lesy ČR“ ) na straně jedné 
 

a 

 

PETRA spol. s r.o.  

IČO: 469 79 697, DIČ: CZ46979697  

se sídlem Brandlova 3393/129, 695 01 Hodonín  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8026 

zastoupená

bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s.  

číslo účtu: 117457493/0300  

ID schránky: 3hvs34z    

 

(dále jako „Smluvní partner“) na straně druhé 

 

(Lesy ČR a Smluvní partner  též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní 

strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provádění lesnických 

činností bez prodeje dříví  – od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2027, Číselný kód části veřejné zakázky: 222112, 

Název části veřejné zakázky: Domažlice (dále jen „dodatek“):  

 

I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní partner se na základě tohoto dodatku zavazuje provést pro Lesy ČR nad rámec prací, 

které byly sjednány ve Smlouvě, dodatečné práce (Lesnické činnosti) spočívající v dodávce 

pěstebních činností (dále jen „Dodatečné práce“). 

 

LESY 4
SML-00124-2022-222-D01

DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o provádění lesnických činností bez prodeje dříví - od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2027

Číselný kód části veřejné Zakázky: 222112, Název části veřejné Zakázky: Domažlice
ze dne 30. 11. 2022 (dále jen „Smlouva“)

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/ 19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
IČO; 421 96 451
DIČ; CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
zastoupený

_
bankovní spoj ení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové

číslo účtu: 26300511/0100

Oblastního ředitelství západní Čechy

ID schránky: e8jcfsn

(dále jako „Lesy ČR“ ) na straně jedné

a

PETRA spol. s r.o.
IČO; 469 79 697, DIČ; CZ46979697
se sídlem Brandlova 3393/ 129, 695 01 Hodonín
Zapsaná v obchodním rejstříku Vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, Vložka 8026
zastoupen'

Československá Obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 117457493/0300

ID schránky: 3t34z

bankovní spoj ení:

(dále jako „Smluvnípartner“) na straně druhé

(Lesy ČR a Smluvní partner též Společně jako „Smluvní Strany“ a každý jednotlivě jako „Smluvní
Strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provádění lesnických
činností bez prodeje dříví - od l. l. 2023 do 31. 12. 2027, Číselný kód části Veřejné Zakázky: 222112,
Název části Veřejné zakázky: Domažlice (dále jen „dodatek“):

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní partner se na základě tohoto dodatku zavazuje provést pro Lesy ČR nad rámec prací,
které byly sjednány Ve Smlouvě, dodatečné práce (Lesnické činnosti) spočívající V dodávce
pěstebních činností (dále jen „Dodatečné práce“).



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2

2. Specifikace Dodatečných prací prováděných Smluvním partnerem na základě tohoto dodatku 

(včetně podmínek), jakož i cena za jejich provedení, a to zejména jednotkové ceny sloužící jako 

podklad pro fakturaci skutečně provedených Dodatečných prací, jsou uvedeny v ceníku 

Dodatečných prací, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku (dále jen „Ceník“). Ceny sjednané za 

provádění Dodatečných prací (jednotkové ceny uvedené v Ceníku) budou 

upravovány/valorizovány v souladu s pravidly sjednanými ve Smlouvě. 

3. Konkrétní rozsah Dodatečných prací realizovaných Smluvním partnerem na základě tohoto 

dodatku, termíny jejich provedení, jakož i případně specifikace dalších podmínek provádění 

Dodatečných prací budou upřesněny prostřednictvím Těžebních projektů vypracovaných Lesy 

ČR na základě Smlouvy a předaných Smluvnímu partnerovi v souladu s podmínkami ujednanými 

ve Smlouvě. Tyto Dodatečné práce budou v Těžebním projektu specifikovány podle skutečných 

potřeb Lesů ČR. Na základě tohoto dodatku nevzniká Smluvnímu partnerovi nárok na realizaci 

jakéhokoliv konkrétního objemu Dodatečných prací. 

4. Smluvní strany se dohodly, že na provádění Dodatečných prací dle tohoto dodatku se přiměřeně 

použijí veškerá ujednání (zejména i obchodní a platební podmínky) obsažená ve Smlouvě. 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany ujednaly, že ostatní ustanovení Smlouvy, tj. veškerá práva a povinnosti upravená 

Smlouvou, s výjimkou ustanovení výslovně specifikovaných v tomto dodatku, zůstávají 

nezměněna a i nadále se řídí Smlouvou.     

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tento 

dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v souladu se 

zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním celého 

znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. V ostatních 

případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 3 stejnopisů, z nichž Lesy ČR obdrží 2 stejnopisy a Smluvní 

partner 1 stejnopis. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha: Příloha č. 1 - Ceník Dodatečných prací 

 

 

V Karlových Varech dne                                           V Hodoníně dne 

    

 

 

……………………………………..………... ………………………………..………. 

                   

 Oblastního ředitelství západní Čechy   

                Lesy České republiky, s.p.     PETRA spol. s r.o. 

 

 

 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2

2. Specifikace Dodatečných prací prováděných Smluvním partnerem na základě tohoto dodatku 

(včetně podmínek), jakož i cena za jejich provedení, a to zejména jednotkové ceny sloužící jako 

podklad pro fakturaci skutečně provedených Dodatečných prací, jsou uvedeny v ceníku 

Dodatečných prací, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku (dále jen „Ceník“). Ceny sjednané za 

provádění Dodatečných prací (jednotkové ceny uvedené v Ceníku) budou 

upravovány/valorizovány v souladu s pravidly sjednanými ve Smlouvě. 

3. Konkrétní rozsah Dodatečných prací realizovaných Smluvním partnerem na základě tohoto 

dodatku, termíny jejich provedení, jakož i případně specifikace dalších podmínek provádění 

Dodatečných prací budou upřesněny prostřednictvím Těžebních projektů vypracovaných Lesy 

ČR na základě Smlouvy a předaných Smluvnímu partnerovi v souladu s podmínkami ujednanými 

ve Smlouvě. Tyto Dodatečné práce budou v Těžebním projektu specifikovány podle skutečných 

potřeb Lesů ČR. Na základě tohoto dodatku nevzniká Smluvnímu partnerovi nárok na realizaci 

jakéhokoliv konkrétního objemu Dodatečných prací. 

4. Smluvní strany se dohodly, že na provádění Dodatečných prací dle tohoto dodatku se přiměřeně 

použijí veškerá ujednání (zejména i obchodní a platební podmínky) obsažená ve Smlouvě. 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany ujednaly, že ostatní ustanovení Smlouvy, tj. veškerá práva a povinnosti upravená 

Smlouvou, s výjimkou ustanovení výslovně specifikovaných v tomto dodatku, zůstávají 

nezměněna a i nadále se řídí Smlouvou.     

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tento 

dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v souladu se 

zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním celého 

znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. V ostatních 

případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 3 stejnopisů, z nichž Lesy ČR obdrží 2 stejnopisy a Smluvní 

partner 1 stejnopis. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha: Příloha č. 1 - Ceník Dodatečných prací 

 

 

V Karlových Varech dne                                           V Hodoníně dne 

    

 

 

……………………………………..………... ………………………………..………. 

                   

 Oblastního ředitelství západní Čechy   

                Lesy České republiky, s.p.     PETRA spol. s r.o. 

 

 

 

LESV 4
2. Specifikace Dodatečných prací prováděných Smluvním partnerem na Základě tohoto dodatku

(Včetně podmínek), jakož i cena Za jejich provedení, a to Zejména jednotkové ceny sloužící jako
podklad pro fakturaci Skutečně provedených Dodatečných prací, jsou uvedeny v ceníku
Dodatečných prací, který tvoří Přílohu č. l tohoto dodatku (dále jen „Ceník“). Ceny sjednané Za
provádění Dodatečných prací (jednotkové ceny uvedené v Ceníku) budou
upravovány/valoriZovány v souladu S pravidly sjednanými ve Smlouvě.

3. Konkrétní roah Dodatečných prací realizovaných Smluvním partnerem na Základě tohoto
dodatku, termíny jejich provedení, jakož i případně specifikace dalších podmínek provádění
Dodatečných prací budou upřesněny prostřednictvím Těžebních projektů vypracovaných Lesy
ČR na Základě Smlouvy a předaných Smluvnímu partnerovi v souladu s podmínkami ujednanými
ve Smlouvě. Tyto Dodatečné práce budou v Těžebním projektu specifikovány podle skutečných
potřeb Lesů ČR. Na Základě tohoto dodatku nevZniká Smluvnímu partnerovi nárok na realiZaci
jakéhokoliv konkrétního objemu Dodatečných prací.

4. Smluvní strany se dohodly, Že na provádění Dodatečných prací dle tohoto dodatku se přiměřeně
použijí veškerá ujednání (Zejména i obchodní a platební podmínky) obsažená ve Smlouvě.

II.
Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany uj ednaly, že ostatní ustanovení Smlouvy, tj. veškerá práva a povinnosti upravená
Smlouvou, s výjimkou ustanovení výslovně specifikovaných v tomto dodatku, Zůstávají
neZměněna ai nadále se řídí Smlouvou.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tento
dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru
smluv), ve Znění poZdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v souladu se
Zmíněným Zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním celého
Znění dodatku včetně metadat, a to v roahu a Způsobem stanoveným Zákonem. V ostatních
případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 3 stejnopisů, Z nichž Lesy ČR obdrží 2 stejnopisy a Smluvní
partner l stejnopis.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha: Příloha č. l - Ceník Dodatečných prací

V Karlových Varech dne V Hodoníně dne

_Oblastního ředitelství Západní Čechy
Lesy České republiky, s.p. PETRA spol. s r.o.



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

Příloha č. 1 - Ceník Dodatečných prací 

Smlouva o provádění lesnických činností bez prodeje dříví  – od 1. 1. 2023 do 31.12.2027  

Číselný kód části veřejné zakázky: 222112, Název části veřejné zakázky: Domažlice 

 

 
 

 

 
 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

Příloha č. 1 - Ceník Dodatečných prací 

Smlouva o provádění lesnických činností bez prodeje dříví  – od 1. 1. 2023 do 31.12.2027  

Číselný kód části veřejné zakázky: 222112, Název části veřejné zakázky: Domažlice 

 

 
 

 

 
 

LESV 4
Příloha č. 1 - Ceník Dodatečných prací
Smlouva o provádění lesnických činností bez prodeje dříví - Od 1. 1. 2023 do 31.12.2027
Číselný kód části Veřejné Zakázky: 222112, NáZeV části Veřejné Zakázky: Domažlice

Příloha č. P4 - Ceník pástebních činností (část A - ceník PČ)
Nabizená cena pástebnich činnosti (Cmi): 773 400 KČ

kod zakázky: 222114 firma! PETRA Spül. 5 r.0-
název .. . . . ~_zakázky: Domazlıce vıceprace IC- 455,355?

název DJ: LS Horšovský Tyn UIÍCEI Brandlova 129
obec: 555 01 Hodonín

. „ cena ,
EK podyykon MJ pocet MJ mam) poznamka

35029 Opakovaná instalace odchytováho zařízení s insekticidní sítí LČR ks 300-000 373 PUÍEĚEI'IÍ Bílí ltüflSlľUl'IICí'Ílfl'ElľU"›"-`l"
36335 AskůrdřEl'v'l-chempo vrstvách při skládání hrání m3 -n'l 500.000 14?

Ostatní informace
kod zakázky: 222114

názevr zakázky: Düt't'laŽliCE VÍCEPľÉCE
číslo DJ: 222

název DJ: LS Hüľšülıfâký Týn
črflın oá: 945

název OŘ: OŘ Západní ČECHY
vymára [ha]: 1U 543

:elková cena (Kč):

Kontaktní osoba:

Rozsah zakázky: revíry 11. 12. 13. 1-4. 15. 115. 1ř'. 10

Specifika zakázflf:

Eakázka obsahuje realizaci opatření proti kůrovcům a asanaci kůrovcováho dříví.
Stručny'r rozsah a omezeníZCHU. [Il-1141121 a F'HCI. ochrannych pásem zdrojů přírodních a láčivych vod. případná omezeníjinymi vlastníky:
Na části vymezenáho ůzemíjednotkyje CHKO Česky les. součástí EHO jsou maloploáná ZCHU. Tyto omezení budou upřesnána Zadávacím listem
Epůsob chemická asanace bude upřesnán Eadávacím listem.

E důvodu omezení danych certifikací lesů F'EFC je vyloučena použití přípravků pro ochranu rostlin s ůčinnymi látkami zařazenymi
do kategorie la. lb dle klasifikace WHO. pokud existuje nákladová srovnatelny alternativní přípravek s jinou ůčinnou látkou.
Jakákoli použití vyloučenáho přípravku. jakož ijeho náhrada v připadá. že je jeho použití definováno v ostatních informacích.
je podmínáno písemnym souhlasem Lesů ČR.

1v' ochrannám pásmu ll. stupná přírodních láčivych zdojů je povoleno aplikovat pouze taková chemická přípravky na ochranu rostlin.
jejichž použití není omezeno ve ll. Pl-lCI zdrojů podzemních a povrchovych vod.

Elližáí definice ceníkovych kádů PČ:

315029 - ustřižení sítá Storanet a její připevnání a vypnutí na stávající konstrukci vyrobenou dle [3141 315027.
Feromon a sít' Storanet dodají LČRDodavatel provede instalaci zařízení na stanovená místo v'JPFlL včetná vyvááení feromonu.
[lo 1 másíce po ukončení používánízajistí sejmutí sítá. feromonů a jejich dopravu na LS k likvidaci.




